PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 04.05.2016

                                                        № 122
станица  Архангельская

О присвоении административного адреса земельному участку,

образованному путем объединения двух земельных участков

с кадастровыми номерами 23:32:0902004:340 и 23:32:0902004:339
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района,
 п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить административный адрес земельному участку (земли населенных пунктов), образованному путем объединения двух земельных участков с кадастровыми номерами 23:32:0902004:340 и 23:32:0902004:339, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 2828,0 кв.метров и считать его расположенным по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Пролетарская, 94.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                                Е.М.Абашкин